АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19.06.2014      №    1039-па   

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалиинска  от
26.05.2014  №  903-па  «Об
упорядочении  обращения  со
служебной  информацией
ограниченного  распространения
в администрации города Южно-
Сахалинска»

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  26.05.2014  №  903-па  «Об  упорядочении  обращения  со
служебной информацией ограниченного распространения в администрации
города Южно-Сахалинска» следующие изменения:

1.1. В Перечне служебной информации ограниченного распространения
в администрации города Южно-Сахалинска,  утвержденном постановлением
администрации города от 26.05.2014 № 903-па :

1.1.1. В пункте 1.2. слова «утверждены постановлением администрации
города от __.__.____  № _____» заменить словами «утверждаются настоящим
постановлением администрации города Южно-Сахалинска»;

1.1.2.  В  пункте  1.3.  слова «утвержденной  постановлением
администрации  города  от  __.__.____   №  _____»  заменить  словами
«утверждаемой настоящим  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска».

1.2.  В  абзаце  2  пункта  1.5.  Инструкции  о  порядке  обращения  со
служебной  информации  ограниченного  распространения  в  администрации
города  Южно-Сахалинска,  утвержденной  постановлением  администрации
города  от  26.05.2014  №  903-па, слова «утвержден  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от __.__.____  № _____» заменить

словами «утверждается настоящим  постановлением администрации  города
Южно-Сахалинска».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                      С.А.Надсадин